
令和元年 11月 21日 

浦和軟少連各チーム関係者各位 

浦和軟式少年野球連盟 

理事長 佐野 文雄 

 

グリーンファイターズ 

監督 中村 伸一 

 

台風 19号の被害による専用球場復旧の寄付協力のお願い 

 

 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、先日の台風 19 号により、子供達の聖地連盟専用球場が甚大な被害を受けました。

グランド内には土砂・ゴミが流入し、ネットは倒壊してしまいました。復旧に向けて現役

父母、連盟関係者で作業を続けてまいりましたが、人力での作業には限界があります。来

年 3 月の総合開会式に向けて本格的な復旧作業を行う必要があります。その復旧作業に係

る経費を現役、OB の皆さんに寄付して頂きたく、お知らせいたします。被害の詳細等は下

記クラウドファンディングページに公開しています。 

OB 達の思い出の専用球場、そして未来の野球少年達へ繋ぐため、専用球場の復旧クラウド

ファンディングにご協力よろしくお願いします。 

 

寄付方法 

浦和軟式少年野球連盟クラウドファンディング 

「【台風 19 号】復興のプレイボール。浦和の少年野球球場を元通りに」 

URL：https://readyfor.jp/projects/ubba 

QR コード： 

 

 

 

 

 

※パソコン、スマホから寄付出来ます。 

※寄付公開期間は令和元年 11月 28日～令和 2年 1 月 31日となります。 

 

皆様のご協力、切にお願い致します！ 

 

スマホのバーコードアプリから

QR コードを読込むとページへジ

ャンプします。 

https://readyfor.jp/projects/ubba

